SKF 29488 SKF
29488 1 0

₺
60.000,

00
%0 ₺ 60.000,00

KRB 29488 KRB
29488 1 0

₺
20.000,

00
%0 ₺ 20.000,00

SKF 23080 CA SKF
23080 CA 1 0

₺
105.000

,00
%0 ₺ 105.000,00

TOPLAM 3 ₺
185.000,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 185.000,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 185.000,00

YALNIZ: YÜZ SEKSEN BEŞ BIN TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr